15/01/2020

N2 Operacion |Fase |Fecha Referencia Proyecto Aplicacion Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
EXPTE. PAC-553-15, SUBV. SENALIZACION CORREDOR
AGENCIA VALENCIANA DE ARQUEOLOGICO CIUDAD IBERA DE ARSE Y SENDA
120160003503 |Cl 01/01/2019| 12016002429 2019 210 75100 1.506,83|/Q9655770G |TURISMO DELS BANDOLERS
CONVENIO PARA FINANCIAR OBRAS DE MEJORA EN
FEDERACION DE FUTBOL DE LA C. |EL CAMPO DE FUTBOL MUNICIPAL ""FRANCISCO
120170000025 |CI 01/01/2019| 12017000019(2016 2 DEPOR 1  |2019 440 78000 127.753,73|G46394466 |VALENCIANA RAFAEL BORRAS""
EXPTE. 8/17 G.C. SUBV. DOTACION PAELLEROS
DIPUTACION PROVINCIAL DE ESPACIOS PUBLICOS GERENCIA Y MONTANETA SAN
120170001155|ClI 01/01/2019| 12017000920(2017 2 36URB 5 2019 505 76100 19.934,92|P4600000F |VALENCIA CRISTOBAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO EXPTE. 46/220/17/BD/01, SUBV. ACTUACIONES
120170003840/ Cl 01/01/2019| 12017002804 2019 625 72100 3.001,07|Q4619007) |ESTATAL MEDIOAMBIENTALES: CAMINS PARTIDA MONTIBER
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO EXPTE. 46/220/17/BD/02, SUBV. ACTUACIONES
120170003841 Cl 01/01/2019| 12017002805 2019 625 72100 1.412,06/Q4619007) |ESTATAL MEDIOAMBIENTALES: CAMINS PARTIDA GAUSA
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO EXPTE. 46/220/17/BD/03, SUBV. ACTUACIONES
120170003842 |Cl 01/01/2019| 12017002806 2019 625 72100 5.328,38/Q4619007) |ESTATAL MEDIOAMBIENTALES: CAMINS EN MARJALS
DIPUTACION PROVINCIAL DE EXPTE. 19/17 G.C. SUBV. PLAN MANTENIMIENTO
120170004622 |CI 01/01/2019| 12017003307|2017 2 EDU 1 2019 400 76100 230.000,00|P4600000F |VALENCIA ESCUELAS Y CEIP.: CEIP BALADRE
DIPUTACION PROVINCIAL DE EXPTE. 25/17 G.C. RESTAURACION PIEZAS DEL
120170007907 |CI 01/01/2019| 12017005530(2017 2 12CON 17 {2019 210 76100 10.500,00|{P4600000F |VALENCIA MOBILIARIO ORIGINAL DEL RECINTO DE LA GERENCIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE EXPTE. 25/17 G.C. INTERVENCION DE URGENCIA Y
120170007908 |CI 01/01/2019| 12017005531|2017 2 12CON 18 {2019 210 76100 30.000,00|P4600000F |VALENCIA CONSOLIDACION EN LA ALQUERIA DE AIGUA FRESCA
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120170007915 |Cl 01/01/2019| 12017005534|2017 2 12CON 16 {2019 210 76100 100.000,00(P4600000F |VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120170007916 Cl 01/01/2019| 12017005535|2017 2 41MAN 11 {2019 210 76100 145.754,05|P4600000F |VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120170007917 Cl 01/01/2019| 12017005536|2017 2 41MAN 12 {2019 210 76100 90.018,47|P4600000F |VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
120170008773 |Cl 01/01/2019| 12017006095(2017 2 12CON 1 {2019 110 77000 210.060,83|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA CONVENIO RED ELECTRICA SENDA BLAVA
120170008774 Cl 01/01/2019| 12017006096 (2017 2 12CON 2 {2019 110 77000 213.546,84|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA CONVENIO RED ELECTRICA
CONVENIO RED ELECTRICA SENDA BLAVA (29.913,09
120170008820/ CI 01/01/2019| 12017006114|2017 2 12CON 1 {2019 110 77000 29.913,09|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA +210.060,83)
EXPDTE 7/17 G.C. RESTO SUBV. PTE DE INCORPORAR
DIPUTACION PROVINCIAL DE POR PRORROGAS PARA MOBILIARIO CC MARIO
120170008823 |Cl 01/01/2019| 12017006115(2017 2 12CON 20 |2019 210 76100 300.000,00|{P4600000F |VALENCIA MONREAL, OF. AHM. Y MUSEO INDUSTRI
120180001984 (Cl 01/01/2019 678.621,92
EXPTE. 10/18 G.C. SUBV. INTERVENCION INTEGRAL
120180004513 |Cl 01/01/2019| 12018003390/2018 2 EDU 2 2019 400 75030 20.290,09|S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA CEE SAN CRISTOFOL
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INSTITUTO VALENCIANO DE
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL,

120180005448 |Cl 01/01/2019| 12018004019 2018 2 PROMO 6 |2019 600 75300 | 129.256,66|Q4640001F |IVACE SUBVENCION IVACE POLIGONO INGRUINSA
INSTITUTO VALENCIANO DE
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL,
120180005449 [Cl 01/01/2019| 12018004020|2018 2 PROMO 7 |2019 600 75300 | 368.814,39|Q4640001F |IVACE SUBVENCION IVACE POLIGONO SEPES
SUBVENCION ACTUACIONES CONSERVACION Y
PROTECCION BIENES INMUEBLES PATRIMONIO
120180005476|CI 01/01/2019| 12018004022|2018 2 12CON 1 2019 210 75061 40.000,00|S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA CULTURAL
INTERVENCION ARQUITECTONICA CENTRO SALUD
120180005641 |CI 01/01/2019| 12018004129|2018 2 23SAN 3 2019 360 75080 49.887,45|54611001A |GENERALITAT VALENCIANA ALMARDA
INTERVENCION ARQUITECTONICA PLANIFICACION
120180005642 |CI 01/01/2019| 12018004130|2018 2 23SAN 2 |2019 360 75080 40.200,57|54611001A |GENERALITAT VALENCIANA FAMILIAR
EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, CEIP AUSIASH
120180006965|CI 01/01/2019| 12018005064 |2018 2 EDU 3 2019 400 76100 |  240.000,00|P4600000F |VALENCIA MARCH
EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, INTERVENCION CEIP
120180006966/ CI 01/01/2019| 12018005065|2018 2 EDU 4 2019 400 76100 | 190.000,00|P4600000F |VALENCIA VICTORIAY J. RODRIGO
EXPTE. 24/18 G.C. SUBV. PARA LA RECUPERACION
120180007744/|Cl 01/01/2019| 12018005631|2018 2 12CON 3 2019 210 75061 | 410.981,10|54611001A |GENERALITAT VALENCIANA DEL CONJUNTO DEFENSIVO DEL GRAU VELL
EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. REHABILITACION DEL
120180007826|CI 01/01/2019| 12018005659 2018 2 12CON 3 |2019 210 77000 | 492.666,15|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA CONJUNTO DEFENSIVO GRAU VELL
EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. AMPLIACION DOMUS
120180008179|CI 01/01/2019| 12018005902|2017 2 12CON 2 |2019 110 77000 4.930,00|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA BAEBIA
INSTITUTO VALENCIANO DE
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, |EXPTE. 15/18 G.C SUBV. IVACE, POLIGONO
120189000005 |Cl 01/01/2019| 12019000117|2018 2 PROMO 6 |2019 600 75300 78.565,32|Q4640001F |IVACE INGRUINSA
INSTITUTO VALENCIANO DE
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL,
120189000006 |Cl 01/01/2019| 12019000118 2018 2 PROMO 7 |2019 600 75300 | 207.167,77|Q4640001F |IVACE EXPTE. 15/18 G.C SUBV. IVACE, POLIGONO SEPES
EDIFICANT CONSTRUCCION IES NUM 5. REAJUSTE
120189000008|CI 01/01/2019| 12019000119|2018 2 EDU 1 2019 400 75030 | 2.593.130,43|54611001A |GENERALITAT VALENCIANA ANUALIDADES.
EDIFICANT CEE SANT CRISTOFOL. REAJUSTE
120189000010|CI 01/01/2019| 12019000120|2018 2 EDU 2 2019 400 75030 | 860.578,10|S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA ANUALIDADES
EXPTE. 1/19 G.C. SUBV. DIPUTACION COMPRA
DIPUTACION PROVINCIAL DE INMUEBLE C/ ROMEU, 8 PARA EQUIP. CULTURAL,
120190000005 |CI 09/01/2019| 12019000004|2019 2 PATRI1  |2019 660 76100 | 339.310,96 |P4600000F |VALENCIA (EXPTE. 122889E)
30% EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. REHABILITACION DEL
120190000035|1 17/01/2019| 12018005659|2018 2 12CON 3 |2019 210 77000 | 147.799,85|A85309219 |RED ELECTRICA DE ESPANA CONJUNTO DEFENSIVO GRAU VELL




15/01/2020

DIPUTACION PROVINCIAL DE

EXPDTE 7/17 G.C. RESTO SUBV. PTE DE INCORPORAR
POR PRORROGAS PARA MOBILIARIO CC MARIO

1201900001571 22/02/2019| 12017006115(2017 2 12CON 20 |2019 210 76100 18.931,30|{P4600000F |VALENCIA MONREAL, OF. AHM. Y MUSEO INDUSTRI
EXPDTE 7/17 G.C. RESTO SUBV. PTE DE INCORPORAR
DIPUTACION PROVINCIAL DE POR PRORROGAS PARA MOBILIARIO CC MARIO
120190000158 ! 22/02/2019| 12017006115|2017 2 12CON 20 [2019 210 76100 16.766,82 |P4600000F |VALENCIA MONREAL, OF. AHM. Y MUSEO INDUSTRI
EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, INTERVENCION CEIP
120190000160 ! 22/02/2019| 12018005065 2018 2 EDU 4 2019 400 76100 | 171.000,00|P4600000F |VALENCIA VICTORIAY J. RODRIGO
EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, CEIP AUSIASH
1201900001611 22/02/2019| 12018005064 |2018 2 EDU 3 2019 400 76100 216.000,00|{P4600000F |VALENCIA MARCH
EXPTE. 8/17 G.C. SUBV. DOTACION PAELLEROS
DIPUTACION PROVINCIAL DE ESPACIOS PUBLICOS GERENCIA Y MONTANETA SAN
120190000162 |1 22/02/2019| 12017000920|2017 2 36URB 5 2019 505 76100 19.811,25|P4600000F |VALENCIA CRISTOBAL
EXPDTE 7/17 G.C. RESTO SUBV. PTE DE INCORPORAR
DIPUTACION PROVINCIAL DE POR PRORROGAS PARA MOBILIARIO CC MARIO
120190000196 |1 22/02/2019| 12017006115(2017 2 12CON 20 |2019 210 76100 75.036,72|P4600000F |VALENCIA MONREAL, OF. AHM. Y MUSEO INDUSTRI
Expte. 8/19 G.C. Subvencién EDIFICANT CEIP Victoria
y J. Rodrigo: Construccién Aulario e intervencion sist.
120190003539 CI 04/06/2019| 12019002511|2019 2 EDU 2 2019 400 75030 462.163,71|S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA calefaccion
EXPTE. 46.220.19.BD.01: SUBV. ACTUACIONES
MINISTERIO DE TRABAJO Y MEDIOAMBIENTALES ""CAMINOS PARTIDA
120190005400/ Cl 26/06/2019| 12019003404 2019 625 72100 70.183,42|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MONTIBER""
MINISTERIO DE TRABAJO Y EXPTE. 46.220.19.BD.02: SUBV. ACTUACIONES
120190005401 |Cl 26/06/2019| 12019003405 2019 625 72100 70.183,42|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""CAMINOS PARTIDA GAUSA""
MINISTERIO DE TRABAJO Y EXPTE. 46.220.19.BD.03: SUBV. ACTUACIONES
120190005402 |Cl 26/06/2019| 12019003406 2019 625 72100 73.440,58|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""ACEQUIAS MARJALES""
DIPUTACION PROVINCIAL DE INGRES. SUBV. CERTIF. N2 1 SOM 2017/15
1201900066031 03/07/2019| 12017005534|2017 2 12CON 16 {2019 210 76100 5.057,15|P4600000F |VALENCIA REMODELACION OFICINA TURISMO
DIPUTACION PROVINCIAL DE INGRES.. SUBV. CERTIF. N@ 2 EXPTE. 28/17
1201900066051 03/07/2019| 12017005534|2017 2 12CON 16 {2019 210 76100 10.680,60|P4600000F |VALENCIA REMODELACION OFICINA TURISMO
DIPUTACION PROVINCIAL DE INGRES. SUBV. CERTIF N2 3 SOM 2017/15
1201900066071 03/07/2019| 12017005534{2017 2 12CON 16 |2019 210 76100 34.880,48|P4600000F |VALENCIA REMODELACION OFICINA TURISMO
DIPUTACION PROVINCIAL DE INGRES. SUBV. CERTIF N2 4 SOM 2017/15
120190006609 || 03/07/2019| 12017005534{2017 2 12CON 16 |2019 210 76100 25.062,51|P4600000F |VALENCIA REMODELACION OFICINA TURISMO
MINISTERIO DE TRABAJO Y 50% EXPTE. 46.220.19.BD.02: SUBV. ACTUACIONES
1201900070021 24/07/2019| 12019003405 2019 625 72100 35.091,71|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""CAMINOS PARTIDA GAUSA""
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MINISTERIO DE TRABAJO Y

50% EXPTE. 46.220.19.BD.03: SUBV. ACTUACIONES

1201900070041 24/07/2019| 12019003406 2019 625 72100 36.720,29|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""ACEQUIAS MARJALES""
MINISTERIO DE TRABAJO Y EXPTE. 46.220.19BC.01 SUBV. ACTUACIONES
120190007005 |Cl 26/06/2019| 12019004240 2019 625 72100 70.183,42|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""CANOS PARTIDA MONTIBER
MINISTERIO DE TRABAJO Y 50% EXPTE. 46.220.19BC.01 SUBV. ACTUACIONES
1201900070071 24/07/2019| 12019004240 2019 625 72100 35.091,71|S2819001E |ASUNTOS SOCIALES MEDIOAMBIENTALES ""CANOS PARTIDA MONTIBER
DIPUTACION PROVINCIAL DE CERTIF. N2 1 EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN
120190007650 | 02/08/2019| 12017005536(2017 2 41MAN 12 |2019 210 76100 23.340,89|P4600000F |VALENCIA SOM+2017
DIPUTACION PROVINCIAL DE CERTIF. N2 2 Y ULTIMA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS
120190007651 |1 02/08/2019| 12017005536(2017 2 41MAN 12 |2019 210 76100 38.038,43|P4600000F |VALENCIA DEL PLAN SOM+2017
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO  |50% RESTANTE EXPTE. 46220.19.BCO1 ACTUACIONES
120190008582 |1 17/09/2019| 12019005149 2019 625 72100 35.091,71|Q4619007) |ESTATAL MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIBER
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO  |50% RESTANTE 46220.19.BD.02 ACTUACIONES
120190008584 |1 17/09/2019| 12019005150 2019 625 72100 35.091,71|Q4619007) |ESTATAL MEDIAOMBIENTALES PARTIDA GAUSA
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO  |50% RESTANTE EXPTE. 46220 19 BDO3 ACTUACIONES
120190008586 || 17/09/2019| 12019005151 2019 625 72100 36.720,29|Q4619007) |ESTATAL MEDIOAMBIENTALES CAMINS ENMARJALS
EXPTE. 15/19 G.C. SUBV. INSTITUTO VALENCIANO DE
INSTITUT VALENCIA DE LA LA JUVENTUD PARA EQUIPAMIENTO INFORMATICO
120190008717|Cl 03/10/2019| 12019005241|2019 2 31JUV 2 2019 320 75100 13.100,00/Q9650007! |JOVENTUT TIC
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
1201900096171 29/10/2019| 12019005750 2019 625 72100 36.720,29|Q4619007) |ESTATAL IGRES. FORMALIZACION APLICACION CORRECTA CIF
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO  |INGERES.FORMALIZACION APLICACION CIF
1201900096191 29/10/2019| 12019005752 2019 625 72100 35.091,71|Q4619007) |ESTATAL CORRECTO
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
120190009621 |1 29/10/2019| 12019005754 2019 625 72100 35.091,71|Q4619007) |ESTATAL INGRES.FORMALIZACION APLICACION CIF CORRECTO
EXPTE. 1/19 G.C. SUBV. DIPUTACION COMPRA
DIPUTACION PROVINCIAL DE INMUEBLE C/ ROMEU, 8 PARA EQUIP. CULTURAL,
120190009944 |1 06/11/2019| 12019000004 |2019 2 PATRI 1 2019 660 76100 | 169.392,99|P4600000F |VALENCIA (EXPTE. 122889E)
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO  |REMANENTE 2019 SBVENCION DESEMPLEO
120190012894 |1 23/12/2019| 12019007166 2019 625 72100 7.521,12|Q4619007) |ESTATAL AGRICOLA
DIPUTACION PROVINCIAL DE
1201900129981 21/11/2019| 12019000004 |2019 2 PATRI 1 2019 660 76100 33.931,10|P4600000F |VALENCIA IFS 2018/989 ADQUISICION EDIFCIOOHEROE ROMEU
DIPUTACION PROVINCIAL DE EXPTE. 15/16 G.C. SUBV. AMPLIACION Y MEJORA
120191000001 |1 10/01/2019| 12016004704 /2016 2 DEPOR 1 2018 440 76201 27.815,93|P4600000F |VALENCIA CAMPO DE FUTBOL AV. MAESTRAT




